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Konferencja: „Przedsiębiorczość na jednolitym rynku przyszłości: wyzwania i trendy w
Unii Europejskiej” - 28.11.2025 

Katedra Publicznego Prawa Gospodarczego i Polityki Gospodarczej , 

Centrum Prawa Prywatnego Międzynarodowego 

oraz Zakład Postępowania Cywilnego 

Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie 

serdecznie zapraszają na: 

Międzynarodową konferencję naukową pt. „Przedsiębiorczość na jednolitym
rynku przyszłości: wyzwania i trendy w Unii Europejskiej” 

**Data:** 28 listopada 2025 r. 

**Miejsce:**  Aula A Centrum Dydaktycznego Wydziału Prawa i Administracji UJ, ul. Krupnicza 33a, Kraków
(budynek obok Auditorium Maximum) 

Rejestracja na konferencję: https://forms.office.com/e/9E92LyYrZU 

Konferencja  została  dofinansowana  ze  środków  Wydziału  Prawa  i  Administracji  UJ  w  ramach
Programu  Strategicznego  Inicjatywa  Doskonałości  Uczelnia  Badawcza  na  Uniwersytecie
Jagiellońskim. 

Konferencja  poświęcona  jest  aktualnym  i  przyszłym  wyzwaniom  prawnym  związanym  z  rozwojem
przedsiębiorczości  na  jednolitym  rynku  Unii  Europejskiej,  w  kontekście  unijnej  inicjatywy  zwiększenia
konkurencyjności europejskiej gospodarki . 

W styczniu 2025 r. Komisja Europejska opublikowała nowy dokument o charakterze strategicznym – Kompas
Konkurencyjności  (  Competitiveness  Compass  ).  Dokument  ten,  stanowiący  odpowiedź  na  raport
przygotowany przez Mario Draghiego na zlecenie Przewodniczącej Komisji Europejskiej Ursuli von der Leyen,
zawiera pogłębioną analizę obecnej sytuacji gospodarczej Europy oraz kierunki działań  służące wzmocnieniu
konkurencyjności wspólnotowej gospodarki. 

Konferencja odbędzie się w formule mieszanej,  stacjonarno- hybrydowej –  z możliwością  uczestnictwa
zarówno stacjonarnego, jak i zdalnego (poprzez dedykowaną platformę). Udział w wydarzeniu jest bezpłatny ,
jednak uczestnictwo online wymaga wcześniejszej rejestracji pod wyżej wskazanym adresem. 

 
ul. Francesco Nullo 8/4 31-543 Krakow 

Email: biuro@oirp.krakow.pl,  tel. 12 410 84 00
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